
AA Ejendomsselskab ApS

CVR-nr.: 38859773

Pogemosevej 15
4990 Sakskøbing

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2025

Anders Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AA Ejendomsselskab ApS
Pogemosevej 15
4990 Sakskøbing

CVR-nr.: 38859773
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af en beboelsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat i 2024 udgør kr. 227.273 før skat. Årets resultat er som forventet og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning			954.682
Eksterne omkostninger			-349.841
Administrationsomkostninger			-61.004
Bruttoresultat			543.837
Bruttofortjeneste/Bruttotab		931.853	
Personaleomkostninger		-237.801	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-186.681	-151.311
Resultat af ordinær primær drift		507.371	392.526
Andre finansielle indtægter			376.488
Øvrige finansielle omkostninger		-280.098	-192.153
Ordinært resultat før skat		227.273	576.861
Skat af årets resultat		-92.154	-76.580
Årets resultat		135.119	500.281
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		135.119	500.281
I alt		135.119	500.281

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		8.977.380	7.182.436
Materielle anlægsaktiver i alt		8.977.380	7.182.436
Anlægsaktiver i alt		8.977.380	7.182.436
Tilgodehavende skat		2.957	
Tilgodehavender i alt		2.957	
Likvide beholdninger		70.384	226.466
Omsætningsaktiver i alt		73.341	226.466
AKTIVER I ALT		9.050.721	7.408.902

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		725.296	590.177
Egenkapital i alt		775.296	640.177
Gæld til realkreditinstitutter		2.603.823	4.675.053
Gæld til banker		1.673.946	844.546
Gæld til kapitalinteresser		2.050.120	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.327.889	5.519.599
Gæld til realkreditinstitutter		50.000	100.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		493.920	295.095
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		547.038	547.036
Skyldig selskabsskat		80.163	64.591
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.146	9.413
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		761.269	232.991
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.947.536	1.249.126
Gældsforpligtelser i alt		8.275.425	6.768.725
PASSIVER I ALT		9.050.721	7.408.902

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	590.177	640.177
Årets resultat		135.119	135.119
Egenkapital, ultimo	50.000	725.296	775.296

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen oplyser følgende:

Der er tinglyst gæld på ejendommen med en restgæld på kr. 4.327.729 ultimo 2024.

Totalkredit har pant i 5 ejendommen med kr. 1.564.000, kr. 421.000 og kr. 1.192.000

Lollands Bank har ejerpantebrev på kr. 2.455.000 i 6 ejendommen.

Der er 4 ejerpantebrev til ejerforeningen på i alt kr. 80.000

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Anders Andersen

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter: ingen

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: ingen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1